quomodolibet innodatus existit ad effectum praesentium 
duntaxat consequendum harum serie absolventes et absolutum fore censentes, 
necnon dicti Monasterii seu domus situs et confines praesentibus pro expressis 
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habentes hujusmodi supplicationibus inclinati, Monasterium seu domum praedic­
tam cum illiusEcclesia, hortis, hortaliciis, officinis, caeterisque aedificiis illi adja­
centibus et connexis, exceptis tamen fructibus, redditibus et proventibus omnibus 
bonorum dicti Monasterii seu domus, qui ad pro tempore existentis dicti ordinis 
illarum partium Provincialis seu illius Vicarii generalis omnimodam dispositio­
nem, prout antea, pertinebant, pertineant, al) ordine praedicto per prae­
sentes omnino separamus et abdicamus, illudque et illa eisdem Societati et 
Collegio pro usu et habitatione presbyterorum Societatis et Collegialium 
hujusmodi, ita tamen quod quotiescunque in partibus illis catholica religio 
restituta sit et vigeat, ac fratres hujusmodi illos inibi restituere volue­
rint, ut inibi solitam observantiam regularem custodiant, Guilelmus episcopus 
praedictus, seu ejus successor, Collegium et Societas praedicta Monasterium 
seu domum praedictam, cum omnibus adjacentibus praedictis, ac melioramentis 
inibi factis eisdem fratribus et ordini, exclusis quibuscunque exceptionibus, om­
nino restituere teneantur, per praesentes concedimus, donamus et elargimur. 
Decernentes separationem, abdicationem, concessionem, donationem, et alia 
praemissa sub quibusvis similium vel dissimilium gratiarum revocationibus, li­
mitationibus et derogationibus comprehendi nullatenus posse, sed semper ab illis 
exceptas, et quoties illae emanabunt, toties in pristinum statum restitutas, et 
plenarie reintegratas esse et censeri: suaque per quoscunque judices et Commis- 
sarios quavis auctoritate fungentes etiam Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinales 
judicari et definiri debere, irritum quoque et inane, quidquid secus super his a 
quoque quavis auctoritate scienter vel ignoranter contigerit attentari. Quocirca 
venerabili fratri Gaspari Episcopo Vratislaviensi et dilectis filiis Abbati Gradi- 
censi ac Praeposito Collegiatae Ecclesiae Brunnensis per praesentes committimus 
et mandamus, quatenus ipse vel duo aut unus eorum, per se vel alium seu alios 
praesentes literas et in eis contenta, quaecunque, ubi et quando opus fuerit 
ас quoties pro parte dicti Guilelmi episcopi fuerint requisita, solemniter publi­
cantes, eique praemissis efficacis defensionis praesidio assistentes faciant aucto­
ritate nostra praedictum Guilelmum episcopum, nec non Collegium et Collegia­
les praedictos praemissis omnibus et singulis pacifice frui et gaudere juxta 
earundem praesentium continentiam et tenorem, non permittentes eos vel eorum 
quemlibet per quoscunque quomodolibet indebite molestari, perturbari vel inquie­
tari. Contradictores quoslibet, et rebelles per sententias, censuras et poenas 
aliaque oppoituna juris et facti remedia appellatione postposita compescendo, 
et legitimis super his habendis servatis processibus, sententias, censuras et 
poenas ipsas et iteratis vicibus aggravando, invocato etiam ad hoc, si opus fuerit 
auxilio brachii saecularis. Non obstantibus fel. mem. Bonifacii P. p. VIII Praede­
cessoris nostri de una et Concilii generalis de duabus dictis, dummodo ultra tres 
dictas quovis vigore praesentium ad judicium non trahatur, et aliis constitutio­
nibus et ordinationibus apostolicis ac Monasterii seu domus et ordinis praedic­
torum juramento confirmatione apostolica vel quavis firmitate alia roboratis, 
statutis, et consuetudinibus, privilegiis quoque, induitis et litteris apostolicis 
eidem Monasterio seu domui ac ordini,. illiusque Superioribus et personis sub 
quibuscunque tenoribus et formis ac vi in quibusvis etiam derogatoriarum, dero­
gatoriis aliisque efficacioribus et insoletis clausulis, irritantibusque et aliis de­
cretis in genere vel in specie quomodolibet concessis, confirmatis, approbatis et 
invocatis. Quibus omnibus etiamsi de illis eorumque totis tenoribus specialis
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specifica et expressa mentio, seu quaevis alia exquisita forma ad hoc servanda 
foret tenores hujusmodi ac si de verbo ad verbum nihil penitus omisso, et forma 
in illis tradita, observata inserti forent, praesentibus pro sufficienter expressis 
habentes, illis alias in suo robore permansuris, hac vice duntaxat specialiter et 
expressa derogamus contrariis quibuscunque aut si aliquibus communiter vel di- 
visim al) apostolica sit sede indultum, quod interdici, suspendi, vel excommuni- 
cali non possint per litteras apostólicas, non facientes plenam et expressam ac de 
verbo ad verbum de indulto hujusmodi mentionem. Datum Romae apud Sanc­
tum Petrum sub annuto Piscatoris die XXII Aprilis MDLXVII Pontifica­
tus Nostri Anno Secundo.